
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Junioren U 18 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 092 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schöneck II 8 8:0 54:18 109:41 781:490
2 TC Dietesheim II MSG 8 6:2 55:17 114:41 791:475
3 Nidderauer TC 8 6:2 48:24 100:54 760:490
4 TSG Erlensee 8 5:3 52:20 109:44 766:447
5 TC Maintal 8 5:3 44:28 94:62 737:560
6 TC Bruchköbel II 8 3:5 24:48 52:99 489:734
7 TC Hainstadt MSG 8 2:6 25:47 62:98 586:735
8 TC Niederdorfelden II 8 1:7 9:63 22:132 297:859
9 TC Freigericht 8 0:8 13:59 33:124 460:877

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

Nidderauer TC
TC Niederdorfelden II
TC Dietesheim II MSG
TC Hainstadt MSG

TSG Erlensee
TC Freigericht
TC Schöneck II
TC Bruchköbel II

3:6
5:4
4:5
4:5

Sa. 13.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Freigericht
TC Maintal
TC Bruchköbel II
TC Dietesheim II MSG

TC Hainstadt MSG
TSG Erlensee
TC Schöneck II
TC Niederdorfelden II

3:6
5:4
0:9
7:2

Sa. 20.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Maintal
TSG Erlensee
TC Hainstadt MSG
TC Bruchköbel II

TC Dietesheim II MSG
TC Freigericht
TC Schöneck II
Nidderauer TC

1:8
8:1
1:8
3:6

Sa. 27.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Nidderauer TC
TC Niederdorfelden II
TC Freigericht
TSG Erlensee

TC Dietesheim II MSG
TC Schöneck II
TC Maintal
TC Bruchköbel II

5:4
0:9
0:9
8:1

Sa. 10.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hainstadt MSG
TC Schöneck II
TC Bruchköbel II
TC Maintal

TC Dietesheim II MSG
TC Freigericht
TC Niederdorfelden II
Nidderauer TC

0:9
7:2
8:1
3:6

Sa. 24.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Nidderauer TC
TC Schöneck II
TC Dietesheim II MSG
TC Niederdorfelden II

TC Hainstadt MSG
TSG Erlensee
TC Freigericht
TC Maintal

7:2
5:4
9:0
0:9

Sa. 01.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hainstadt MSG
TC Freigericht
TSG Erlensee
TC Schöneck II

TC Maintal
TC Bruchköbel II
TC Niederdorfelden II
Nidderauer TC

4:5
2:7
9:0
5:4

Sa. 08.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niederdorfelden II
TC Dietesheim II MSG
TC Maintal
TC Freigericht

TC Hainstadt MSG
TSG Erlensee
TC Bruchköbel II
Nidderauer TC

1:8
5:4
9:0
1:8

Sa. 15.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel II
TSG Erlensee
TC Schöneck II
Nidderauer TC

TC Dietesheim II MSG
TC Hainstadt MSG
TC Maintal
TC Niederdorfelden II

0:9
9:0
6:3
9:0
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